公示： 2014级拟提前毕业全日制教育硕士名单
根据《闽南师范大学关于2013、2014级全日制教育硕士专业学位研究生提前毕业工作的通知》要求，经学生本人申请，导师同意，所在学院学位评定分委员会研究同意推荐，研究生处复核，拟同意   杨丽等41名研究生执行提前毕业程序。现将具体名单予以公示，公示期5天（2016年6月3日—2016年6月7日）。
	序号
	学科领域
	学号
	姓名
	学制

	1
	学科教学（英语）
	2014071005
	杨丽
	三年

	2
	学科教学（英语）
	2014071006
	周陈思
	三年

	3
	学科教学（英语）
	2014071019
	方巧真
	三年

	4
	学科教学（英语）
	2014071023
	张柳眉
	三年

	5
	学科教学（英语）
	2014071025
	林潘玲
	三年

	6
	学科教学（英语）
	2014071026
	王君
	三年

	7
	学科教学（英语）
	2014071027
	颜丽宾
	三年

	8
	学科教学（英语）
	2014071028
	钟韬
	三年

	9
	学科教学（英语）
	2014071029
	陈晶晶
	三年

	10
	学科教学（英语）
	2014071030
	朱泓婧
	三年

	11
	学科教学（英语）
	2014071031
	廖敏芳
	三年

	12
	学科教学（英语）
	2014071032
	欧阳超群
	三年

	13
	学科教学（英语）
	2014071034
	沈泗珍
	三年

	14
	学科教学（英语）
	2014071035
	林淑婷
	三年

	序号
	学科领域
	学号
	姓名
	学制

	15
	学科教学（英语）
	2014071036
	郭胡汝芳
	三年

	16
	学科教学（英语）
	2014071037
	陈爱文
	三年

	17
	学科教学（英语）
	2014071038
	徐娟
	三年

	18
	学科教学（英语）
	2014071041
	聂丽丹
	三年

	19
	学科教学（英语）
	2014071042
	冯凌
	三年

	20
	学科教学（英语）
	2014071045
	詹星星
	三年

	21
	学科教学（英语）
	2014071047
	曹淑珍
	三年

	22
	学科教学（英语）
	2014071051
	吴刚
	三年

	23
	学科教学（语文）
	2014011027
	王政义
	三年

	24
	学科教学（语文）
	2014011039
	陈丹妮
	三年

	25
	学科教学（语文）
	2014011019
	高株瑛
	三年

	26
	学科教学（语文）
	2014011005
	高营营
	三年

	27
	学科教学（语文）
	2014011004
	韩九令
	三年

	28
	学科教学（语文）
	2014011044
	张晓俊
	三年

	29
	学科教学（语文）
	2014011016
	蔡丽星
	三年

	30
	学科教学（语文）
	2014011037
	段佳鑫
	三年

	31
	小学教育
	2014041006
	周姗姗
	三年

	32
	小学教育
	2014041009
	辛昕
	三年

	33
	小学教育
	2014041010
	蔡璐
	三年

	34
	心理健康教育
	2014041015
	朱凯
	三年

	序号
	学科领域
	学号
	姓名
	学制

	35
	学科教学（数学）
	2014021001
	林勇娟
	三年

	36
	学科教学（数学）
	2014021004
	陈悦
	三年

	37
	学科教学（数学）
	2014021007
	詹珍慧
	三年

	38
	学科教学（数学）
	2014021008
	林毓琴
	三年

	39
	学科教学（历史）
	2014081001
	曾晓燕
	三年

	40
	学科教学（历史）
	2014081006
	赵露露
	三年

	41
	学科教学（思政）
	2014031004
	许友森
	三年

对以上研究生提前毕业情况有异议的，请在公示期内通过电话、电子邮件或者书面形式向研究生处反映，反映情况要实事求是并署真实姓名。

电  话：2527801；E-mail: 122192690@qq.com
研究生处

                           2016年6月3日